
 
 

A S L  4  L a n u s e i  
 

 
Asl n. 4 di Lanusei – Delibera del Direttore Generale Pagina 1 di 3 

Proposta della Direzione Generale N° 38 del 31/01/2013 
 
 
 

Deliberazione del Direttore Generale 
n° 44 del 31/01/2013 

 
 
 

Oggetto: Presa d’Atto stipula contratto per gli anni 2010-2011-2012 con la Struttura 
A.I.A.S. Associazione Italiana Assistenza Spastici con sede in Viale Poetto 312 – 
09126 Cagliari.  
 

Su proposta  del Direttore Amministrativo 
 
PREMESSO  
- che con deliberazione della Giunta Regionale n°35/23 del 28.10.2010 l’Azienda 

Sanitaria Locale è tenuta a predisporre i  contratti con i singoli soggetti erogatori privati 
sulla base dei volumi di attività e dei correlati livelli di spesa definiti dalla 
programmazione regionale; 

- che con deliberazione n° 32/98 del 24/07/2012 la Giunta Regionale  ha approvato la 
rideterminazione, per ciascuna Azienda Sanitaria Locale, dei tetti di spesa per 
l’acquisizione dagli erogatori privati delle prestazioni di riabilitazione globale per l’anno 
2012;  

 
VISTI i relativi allegati al contratto, stipulato in data 18 dicembre  2012 con la Struttura 
A.I.A.S. Associazione Italiana Assistenza Spastici, con sede in Cagliari Viale Poetto n° 312, 
per l’acquisizione di prestazioni di assistenza riabilitativa globale sanitaria e sociosanitaria 
per gli anni 2010-2011-2012; 
  
VISTA la L.R. n.ro 10/2006; 
 
VISTO il D.Lgs. n.ro 229/99 e successive modificazioni;  
 
VISTI i pareri favorevoli del Direttore Amministrativo e del Direttore Sanitario, resi ai sensi 
dell’art. 32, c. 8 dell’Atto Aziendale; 
 
SENTITI in comune il Direttore Amministrativo ed il Direttore Sanitario; 
 

 
D E L I B E R A 

 
Per i motivi esposti in premessa 
 
DI PRENDERE atto del contratto e dei relativi allegati stipulato in data 18 dicembre 2012 con 
la  “Struttura A.I.A.S. Associazione Italiana Assistenza Spastici”, con sede in Cagliari Viale 



 
 

A S L  4  L a n u s e i  
 

 
Asl n. 4 di Lanusei – Delibera del Direttore Generale Pagina 2 di 3 

Poetto n° 312, per l’acquisizione di prestazioni di assistenza riabilitativa globale sanitaria e 
sociosanitaria per gli anni 2010-2011-2012; 
 
DI INCARICARE il Servizio Affari Generali e Legali ed il Servizio Bilancio, ciascuno per gli 
adempimenti di propria competenza. 
 

Il Collab. Amm.vo 
Dott. Franco Carta 

FIRMA APPOSTA 
 
 

 
Il Direttore Sanitario 

Dr. ssa Maria Valentina Marras 
FIRMA APPOSTA 

Il Direttore Amministrativo 
Dr. Antonio Mario Loi 

FIRMA APPOSTA 

IL DIRETTORE GENERALE 
Dr. Francesco Pintus 

FIRMA APPOSTA 



 
 

A S L  4  L a n u s e i  
 

 
Asl n. 4 di Lanusei – Delibera del Direttore Generale Pagina 3 di 3 

Il Responsabile del Servizio Affari Generali certifica che la presente deliberazione è stata pubblicata 
nell’Albo Pretorio di questa Amministrazione per la durata di giorni 15 con decorrenza dal 

01/02/2013 
 

Il Direttore del Servizio Affari Generali e Legali 
FIRMA APPOSTA 

 
 
 
 
 
[√] Esecutiva in quanto atto non soggetto a controllo preventivo (art. 29, 2° comma L.R. 10/2006). 

[  ] Esecutiva in data _______________ in quanto al controllo regionale non sono stati riscontrati 

vizi (art. 29, 1° comma L.R. 10/2006). 

[  ] Annullata  in sede di controllo regionale con decisione n°__________ del ____________  (art. 

29, 1° comma L.R. 10/2006). 

 
Il Direttore del Servizio Affari Generali e Legali 

FIRMA APPOSTA 
 
 
 

Protocollo n° PG/2013/2953 Lanusei, lì 01/02/2013 
 

 
 
 
 
 
 
DESTINATARI: 

 
− Direttore Generale 
− Collegio Sindacale 
− Servizio AA.GG e Legali 
− Servizio Bilancio 
− Distretto 


